INDICAÇÃO Nº 119/2003

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao Setor Competente da Administração Municipal, que proceda operação tapa-buraco na Rua Maria Ubaldo Falcão, no bairro Esplanada.

JUSTIFICATIVA

A referida rua está em péssimo estado, com muitos buracos, necessitando de medidas corretivas urgentes, para evitar  maiores transtornos para os motoristas, visto que  trata-se de uma via de grande movimento.

Sala das Sessões, 26 de Maio de 2003.

	MAURO CÉSAR LOPES

	VEREADOR

PAGE